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Edasi-tagasi lennupiletid kevadel Tallinnast Toskaanasse alates 132€



 


	
		
			16.01.2020

			

			
				
				
				
			

		

	




Kesk-Itaalias asuvat Toscanat peetakse üheks kauneimaks piirkonnaks Itaalias. Lisaks loodusele ja vaatamisväärsustele pakub Toskaana traditsiooniliselt ka kulinaarseid elamusi.



SAS pakub hetkel hea hinnaga lennupileteid kevadeks Tallinnast Toskaanasse. Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Firenzesse on saadaval alates 132€ eest. Lendudel on mõlemal suunal üks ümberistumine Kopenhaagenis. Hea hinnaga lennupiletite saadavust leiab alates jaanuarist maini. 



Parima hinnaga lennupiletid leiad läbi Momondo.ee kodulehe.



NÄIDISKUUPÄEVAD

12.04-23.04

20.04-23.04

27.04-14.05

18.05-21.05

18.05-28.05

08.06-18.06



Rohkem majutuse kohta saab uurida Booking.com kodulehelt.









 



Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Sri Lankale 523€



 


	
		
			13.01.2020

			

			
				
				
				
			

		

	




Sri Lankas on kaunid rannad, mägedes asuvad tee istandused, muistsed linnad ning elevantide ja leopartide seltsis elavad linnud. Kõige selle peale veel sõbralikud inimesed, suurepärane toit ja madalad hinnad. See ahvatlev kompott toob rändajad ikka ja jälle sinna, pannes neid unustama oma argipäeva mured ja rutiini.



LOT pakub hetkel suurepärase hinnaga lennupileteid sügiseks ja talveks Sri Lankale. Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Colombosse on saadaval 523€ eest. Saadavust leiab novembrist märtsini. Lendudel on mõlemal suunal üks ümberistumine Varssavis. Lennupiletite hinna sees on nii toitlustamine pardal kui äraantav pagas.



Parima hinnaga lennupiletid leiad üles läbi Momondo.ee kodulehe.



JAANUAR-MÄRTS

17.01-30.01

31.01-10.02

21.02-05.03

replica watches

1:1 best edition replica watches

高仿手表

23.02-07.03

28.02-12.03

01.03-12.03

06.03-19.03

08.03-19.03

13.03-23.03

15.03-26.03

15.03-28.03



Rohkem majutuse kohta saab uurida Booking.com kodulehelt.







 



Edasi-tagasi lennupiletid kevadel ja suvel Tallinnast Horvaatiasse alates 132€



 


	
		
			07.01.2020

			

			
				
				
				
			

		

	




Eestist vähem kui kolme lennutunni kaugusel, ootab Sind kristallsinise vee, imelise looduse, rikka kultuuripärandi ja sõbralike inimestega maa - maaliline Horvaatia!



Horvaatia on aasta-aastalt populaarsust aina juurde kogunud. Päikesenautleja leiab siin kirka ja puhta veega rannad ning matkasõpru ootavad vapustavad loodusrajad.



SAS pakub hetkel hea hinnaga lennupileteid Tallinnast Horvaatiasse. Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Splitti on saadaval alates 132€ eest. Lennud on mõlemal suunal ühe ümberistumisega Stockholmis või Kopenhaagenis. 



Parima hinnaga lennupiletid leiad läbi Momondo.ee kodulehe.



NÄIDISKUUPÄEVAD

25.04-13.05

13.05-27.05

16.05-27.05

03.06-10.06

03.06-17.06

05.08-18.08

06.08-20.08

11.08-19.08

12.08-20.08

18.08-27.08

19.08-26.08

21.08-27.08

25.08-02.09

02.09-16.09

23.09-07.10

30.09-07.10



Rohkem majutuse kohta saab uurida Booking.com kodulehelt.



Päikselist puhkust.







 





      
        
          Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Maltale alates 58€ »

        
      

    


      
        
          Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Maldiividele 574€ »

        
      

    


      
        
          Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Phuketile alates 472€ »

        
      

    


      
        
          Edasi-tagasi lennupiletid Tallinnast Miamisse alates 431€ »
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              Külaliskorter Rakveres

              Tallinna 18A, Rakvere

            

            
              Broneeri majutus
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              Jõe 5, Tallinn

            

            
              Broneeri majutus
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              Kalatsova küla, Meremäe vald
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    Kommentaarid

  

  
    
      Kon Tiki Reisid

      Hinnang: 1

      Väga halb kogemus! Ebausaldusväärne ettevõte. (05.04.2024)


    

      
      Maidla Hostel

      Hinnang: 5

      I was recommended by Ms Marily Adamson from Kohtla Nomme to book room with you.  (22.02.2024)


    

      
      Kauplus Sisters

      Hinnang: 4

      Oleksin huvitatud, kas teil on naeltega naiste talvesaapaid nr.42 (10.02.2024)
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        Anna oma hinnang

      

      
      
        Sisesta ettevõtte nimi *

        

        

        Sinu nimi *

        

        Külastuse aeg *

        

        Vali hinne *

        

        

         Täida kõik * kohustuslikud väljad!

        
      

      
        Salvesta
        Tühista
      

      

    

  

































Turismiweb.ee veebilehel kasutatakse küpsiseid. Küpsistest saate loobuda igal ajal, muutes kasutatava seadme veebilehitseja seadistusi ja kustutades salvestatud küpsised.Sain aruLoe lähemalt





